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#INTERNA#

DEZEMBRO 2025

"Valores em Reais"

DISCRIMINAGAO

1 RECEITAS DA INTERMEDIAGAO FINANCEIRA
Operagdes de Crédito
Operagdes de Arrendamento Mercantil
Resultado de Operag&es com Tit.e Val.Mobilidrios
Resultado de Operagbes de Cambio
Operagdes de Venda ou de Transferéncia de Ativos Financeiros
Resultado das Aplicagdes Compulsérias

N

DESPESAS DA INTERMEDIAGAO FINANCEIRA
Operagdes de Captagdo no Mercado
Operagdes de Empréstimos e Repasses
Operagdes de Arrendamento Mercantil
Provisdo para Créditos de Liquidagdo Duvidosa

3 RESULTADO BRUTO DA INTERMEDIACAO FINANCEIRA (1 + 2)

4 OUTRAS RECEITAS/ DESPESAS OPERACIONAIS
Despesas de Juros ao Capital
Receitas de Prestagdo de Servigos
Rendas de Tarifas Bancérias
Despesas de Pessoal
Outras Despesas Administrativas
Despesas Tributarias
Receitas de Alugueis
Outras Receitas Operacionais
Outras Despesas Operacionais

5 RESULTADO OPERACIONAL ( 3 +4)

6 RESULTADO NAO OPERACIONAL

7 RESULTADO ANTES TRIB. S/ LUCRO E PARTIC. (5+6)
7 REVERSAO DE PROVISAO PARA IMPOSTO DE RENDA
8 IMPOSTO DE RENDA E CONTRIBUICAO SOCIAL

9 PARTICIPACOES ESTATUTARIAS NO LUCRO

10 SOBRAS APURADAS NO MES ( 7+ 8 + 9)

SERTAOZINHO-SP, 31 DE DEZEMBRO DE 2025.

ADEMIR JOSE CAROTA
Diretor Administrativo
CPF. 303.381.738-62

GIOVANNI BARTOLETTI ROSSANEZ
Pres. do Conselho de Administragéo
CPF. 183.207.628-80

Valor RS

192.306.012,36
188.815.812,62

3.490.199,74

(160.697.633,96)
(137.029.038,80)
(7.007.750,90)

(16.660.844,26)
31.608.378,40

80.403.679,24

7.942.405,54

(9.458.157,31)
(10.137.485,97)
(865.594,59)
4.000,00
103.678.905,76
(10.760.394,19)
112.012.057,64
(16.610.831,96)
95.401.225,68
437.712,25
(3.032.952,55)
(19.271.587,91)

73.096.685,22

ANTONIO CLAUDIO RODRIGUES
Diretor Geral
CPF. 048.589.888-80

GUSTAVO ZANINI SVERZUT
Vice Pres. do Conselho de Administragao
CPF. 262.593.688-60

DRM-001

Apresentada na Reunido do Conselho de Administracdo em 26/01/2026.



